

§ 10**Utlysa arkitekttävling för att planera tät naturstad i
Årstaskogens krans - motion från (L)**

Yttrande till kommunstyrelsen

HL 2018/25

Beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Paragrafen justeras omedelbart.

Sammanfattning av ärendet

Liberalerna har lämnat in en motion om att utlysa en arkitekttävling inför stadsutvecklingsprocessen i den del av Årstaskogen som inte ska ingå i naturreservatet. Liberalerna förordar att eventuell bebyggelse i närheten av skogen ska planeras som en tät bebyggelsestruktur med både bostäder, kontor och affärsverksamheter. De anser att den nya bebyggelsen både ska ha naturliga kopplingar till naturen och samtidigt bjuda in fler stockholmare att ta del av naturreservatet och vill därför se en arkitekttävling som tar fasta på nyskapande och kreativa förslag. Invånarnas involvering anses särskilt viktig och därför bör digitala och interaktiva verktyg bör användas.

Förvaltningen anser att invånarnas involvering alltid är viktig, men vill påpeka att interaktiva och digitala dialogverktyg inte säkerställer att nya grupper engagerar sig. Förvaltningen har inga åsikter om huruvida en arkitekttävling är det mest lämpliga verktyget i stadsbyggnadsprocessen, utan lämnar bedömningen till de nämnder som ansvarar för markförsörjning och detaljplaneläggning.

Handlingar i ärendet

- HL 2018/25-3 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande - Arkitekttävling
- HL 2018/25-1 Remissbrev - Utlysa arkitekttävling för att planera tät naturstad i Årstaskogens krans - motion från (L)
- HL 2018/25-2 Remissunderlag - Utlysa arkitekttävling för att planera tät naturstad i Årstaskogens krans - motion från (L)
- HL 2018/25-4 Meddelande om förlängd svarstid

Förslag till beslut

Jessica Jorntun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S), Ann-Marie Strömberg (V) och Anette Hellström m.fl. (M) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Abit Dundar m.fl. (L) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Abit Dundar m.fl. (L) reserverade sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

- "1. Nämnden beslutar att bifalla motionen
2. Därutöver anföra följande:

Årstaskogen är värdefulla naturmiljö för alla Stockholmare och det är viktigt att bygga i en stil som harmoniserar med de kultur- och naturvärden som redan finns på platsen. Genom att utlysa en arkitekturtävling med tydligt definierade önskemål ges medborgarna chansen att ta ställning mellan olika alternativ som på olika sätt undersöker hur vi bäst tar tillvara på områdets potential. Vi är övertygade om att det kan leda till att platsen får en så bra stadsplanering som möjligt."

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Jessica Marie Renée,Jormtun	2018-03-16
Abit,Dundar	2018-03-16